
 

 

 

DECIZIA NR. 38 

privind anularea concursului pentru ocuparea  

postului vacant Șef Serviciu II din cadrul Serviciului Administrativ Coordonare 

și Dezvoltare -poziția 59 în statul de funcții  

 

 

Managerul Bibliotecii Județene ASTRA Sibiu, dl Pop Răzvan Codruț numit în baza 

Contractului de Management nr.5882/15.03.2022  

Având în vedere prevederile H.G. 1336/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 

privind organizarea și dezvoltarea carierei personalului contractual din sectorul bugetar plătit 

din fonduri publice 

În baza Raportului Comisiei constituite prin decizia nr.32 din 15.05.2023 în vederea 

soluționării sesizării nr.1248/10.05.2023 cu privire la modul de organizare a concursului pentru 

ocuparea postului de Șef Serviciu – Serviciul Administrativ, Coordonare, Dezvoltare 

înregistrată cu nr. 1386/23.05.2023 

 

 

D E C I D E: 

  

 

 

Art.1 În conformitate cu prevederile art. 62 alin (5) lit.a) din H.G. 1336/2022 se 

anulează concursul pentru ocuparea postului vacant Șef Serviciu II din cadrul Serviciului 

Administrativ Coordonare și Dezvoltare -poziția 59 în statul de funcții. 

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei decizii se însărcinează compartimentul  

juridic și resurse umane din cadrul Bibliotecii Județene ASTRA Sibiu. 

                                                                          Emisă în Sibiu la data de 23.05.2023 

 

 

 

Manager, 

Pop Răzvan Codruț 

 
 


		2023-05-23T13:17:45+0300




